000 <HNHUIIIC»

® HHHHBC 000 «HAYYHO-UCCJIEJIOBATEJILCKUN UHCTUTYT
ITPOMBIIIJIEHHOM 9JIEKTPOHUKU U CBA3W »

P®, 241035, BpsAHcKas o6n., r. BpAHCK yn. YnbaHoBa, A.45, oguc 102 OrPH 1153256014680
niipes@yandex.ru WHH 3257036131
Ten/dakc +7 (4832) 40-00-84 Knn 325701001

KPOHLUTEWHbI ANA KPENNEHUA

BOJIHOBOAOB

KpOHLI.ITeﬁHI:I BOJTHOBOA4A OoA4HOMpPOBOAHLIe, ABYXMNpPO-
BOAHbIE U OKOHEeYHble NnpeaHa3Ha4deHbl Onda KpenneHua
BOJTHOBOOB Ha CTeHax NPAMOYrOJibHbIX TOHHENen unn Ha
CTeHaXx KpyrnbixX THOOUHIOB.

KpenneHnne dapdopoBoro usonatopa Ha  LWNWbKe
BbIMNOSIHEHO METOAOM 3alnvMBKM CBMHLUOM. Ha wnunbke
VUMEIOTCS HACEYKM.

[nga uckniodeHns gedopMaumm KpOHLITENHa BOMHOBOAA
Npu HaTSXXEHUM BOSIHOBOOHOrO MpoBoga Heobxogumo
NPpUMeHsTb TArn KpoHwTtenHos BPMT.301318.136 wunn
BPMT.301318.137.

lMpoBoga HeoOXxoAMMO HaTArvBaTb W perynupoBaTb C
nomollblo  6nokoB M AMHaAMomeTpa A0  NOnyyYeHus
TpebyeMoro HaTsKeHusi cornacHo OokymMeHTy "lMpaBuna
CTpOMTENbCTBA W PEMOHTa BO3AYLIHBbIX NUHWA CBSA3N U

ABYXMPOBOOHOIO

BONMHOBOAA OKOHEYHble UMEeKT K0p06Ky

pagunoTpaHCrsaunOHHbIX ceTel. Yactb 1",
KpoHLuTeHbI
; pacnasyHyto TYCO 67053 nnu mecto anst yctaHoBku 6roka
= x) 3 cornacosaHHou Harpy3sku NPC BCH-02KB unu BCH-03.
=
e

OogHOoMNMPOBOAHOIO

KnumaTtuyeckoe ncnonHexHne — Y1

OLl — ounHKOBaHHas cTanb

- MaTtepuan — ctanb HepxaBetoLias U OLMHKOBaHHas!

— P ¥ O06o03HayeHne matepuana KpoHLUTENHA NpU 3anucu B

[OOKyMeHTaLuMun 1 Npu 3akase:
HEPX — HepxaBeloLas cranb

S Bo n3bexaHve Koppo3uy npu aKcnnyaTaummn BbIOOp

S ‘ MaTtepuana KpoHLITeHa NPON3BOANTL COFMACHO

2 FOCT 9.005-72

LiBeTa NonMMepHOro NOKpbITUS:

— RAL 7035 cBeTtno-cepsbiit

OKOHEYHbIE KPOHLUTEWHbGI — "AHTMK Menkoe cepebpo” YEpHbIi

despanb 2025 11353



KPOHLUTEWHbI ANA KPENNEHUA

ABYXNPOBOAHbIX BOJIHOBOAOB

KpoHLUTENHbI UMEIOT UCNONHEHUS:

— no rabapuTam;

—no dopMe — NPSIMON UIN N3OTHYTHIN;

— MO KONMYECTBY 3aKpennsieMbiX BONITHOBOAOB — OAVH UK OBa;

— MO KONMYecTBY pabounx NONOXEHWIN: OAHO (DUKCMPOBAHHOE NN TPW.

M30rHyTbie KpOHLUTENHbI UMEIT UCMOSTHEHNS MO BENUYMHE paguyca nsrnba 2570, 2665, 2780, 3600, 3850, 4500 mm.

L L

MANOIrABAPUTHBLIN

J

i il ) i

]
OOVHAPHbIV
[ Il [N Il
13 A
g gl [N [l
= =3 = UL _3
1T
JIBOWHOM
6 $
o o
o ©
o o
© '
& b
© ©

=
=

TG © Il
TPEXI'IO3MLIVIOHHI:IF1

2u3 53



KPOHLUTEWH BOJTHOBOJA MANIOITABEAPUTHBLIN NPAMON

Macca He bonee 2,2 kr

"abapuTtHble pa3mepbl He bonee 630x120x60 Mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKM
KpoHLwwTeiH BonHoBoAa marnorabaputHeli ¢ ABYMS
nsonatopamu TP-16 1 wr.

AHkep wnunbka HILTI HST M12x115/20 4 wr.

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLUMW U NpK 3aKkase:

KpoHwmeliH sonHoeoda manoz2abapumubili HEPXK  BPMT.301318.021 YépHbiu
KpoHwmeliH sonnHoeo0a manoz2abapumHsiii OL] BPMT.301318.021 YépHbIl
KpoHwmeliH sonHoeoda manoz2abapumibili HEPXK  BPMT.301318.021 Cepnbil
KpoHwmeliH sonnHoeo0a manoz2abapumHsiii OL| BPMT.301318.021 CepsbIli

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3SMEPbI

(A

630

=
o
N
N3ondatop papgoposblit TH-16
\ X
420
$13 J
- = G ot 0 - 8‘
o w w0 w0 w0
N D (32} o
- <~ ©

3u3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOAA MAJNIOrTABAPUTHbLIA N3OMHYThIN

Macca He bonee 2,2 kr

abapuTtHble pa3mepbl He bonee 629x125x60 Mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKM
KpoHLwwTeiH BonHoBoAa marnorabaputHeli ¢ ABYMS
nsonatopamu TP-16 1 wr.

AHkep wnunbka HILTI HST M12x115/20 4 wr.

KpOHLUEenHbI MMEIT MCTMOMHEHUS NO paguycy narnoba:
2570, 2665, 2780, 3600, 3850, 4500 mm.

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMW U MK 3aKkase:

KpoHwmeliH eonnHoeo0a manoz2abapumHbii HEPX
KpoHwmeliH sonnHoeo0a manoz2abapumHsiii OL]
KpoHwmeliH eonnHoeo0a manoz2abapumHsbiti HEPX
KpoHwmeliH sonnHoeo0a manoz2abapumHsiii OL|
KpoHwmeliH sosniHoeoda manoz2abapumHbit HEPXX
KpoHwmeliH eoniHoeo0a manozabapumHsiii OLj
KpoHwmeliH sonniHoeoda manoz2abapumHbit HEPXX
KpoHwmeliH sonnHoeo0a manoz2abapumHsiii OL|
KpoHwmeliH eonnHoeo0da manoz2abapumHbiti HEPX
KpoHwmeliH sonnHoeo0a manoz2abapumHsiii OL]
KpoHwmeliH sonniHoeoda manoz2abapumHbit HEPXX
KpoHwmeliH eonnHoeo0a manozabapumHsiii OL|
KpoHwmeliH sosniHoeoda manoz2abapumHbit HEPXX
KpoHwmeliH sonnHoeo0a manoz2abapumHsiii OLj
KpoHwmeliH eonnHoeo0a manoz2abapumHsbii HEPX
KpoHwmeliH sonnHoeo0a manoz2abapumHsiii OL|
KpoHwmeliH sonniHoeoda manoz2abapumHbit HEPXX
KpoHwmeliH eoniHoeo0a manozabapumHsiii OLj
KpoHwmeliH sosniHoeoda manoz2abapumHbit HEPXX
KpoHwmeliH sonnHoeo0a manoz2abapumHsiii OL|
KpoHwmeliH eonnHoeo0da manoz2abapumHbiti HEPX
KpoHwmeliH sonnHoeo0a manoz2abapumHsiii OLj
KpoHwmeliH sosniHoeoda manoz2abapumHbit HEPXX

KpoHwmeliH eonnHoeo0a manozabapumHsiii OLj

413 53

BPMT.301318.022-2570 YépHbit
BPMT.301318.022-2570 YépHbIl
BPMT.301318.022-2570 Cepsbliti
BPMT.301318.022-2570 Cepbliii
BPMT.301318.022-4500 YépHbil
BPMT.301318.022-4500 YépHbil
BPMT.301318.022-4500 Cepnbili
BPMT.301318.022-4500 Cepbliii
BPMT.301318.022-3600 YépHbit
BPMT.301318.022-3600 YépHbil
BPMT.301318.022-3600 Cepnbiti
BPMT.301318.022-3600 Cepsbili
BPMT.301318.022-3850 YépHbIi
BPMT.301318.022-3850 YépHbil
BPMT.301318.022-3850 Cepsbliti
BPMT.301318.022-3850 Cepbliii
BPMT.301318.022-2665 YépHbil
BPMT.301318.022-2665 YépHbil
BPMT.301318.022-2665 Cepnbiti
BPMT.301318.022-2665 Cepbliii
BPMT.301318.022-2780 YépHbit
BPMT.301318.022-2780 YépHbil
BPMT.301318.022-2780 Cepnbiti
BPMT.301318.022-2780 Cepsbili



OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

‘A 629

420

125

[MnacTtuHa
R,Mm:2570; 4500; 3600; 3850; 2665; 2780

N3ondatop dapcoposbiii TO-16

AQ,

413 |
- D" 4oms. - - 8‘

5u3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOAA OAUHAPHbIW MPAMOW

Macca He 6onee 3,7 kr

abapuTtHble pa3mepbl He bonee 444x229x60 Mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKM
KpoHLuTeH BonHOBoAa OAMHAapHbLIN C ABYMSA
nsonatopamu TP-16 1 wr.

AHkep wnunbka HILTI HST M12x115/20 2 Wr.

-

2
MpyMepbl 3anncy B JOKYMEHTaLMM U NpU 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda oduHapHbili HEPXK  BPMT.301318.027 YépHbiu
KpoHwmelin eonHoeoda oduHapHbIli OL] BPMT.301318.027 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda oduHapHbili HEPXK  BPMT.301318.027 Cepnbil
KpoHwmelin eonHoeoda oduHapHbIli OL] BPMT.301318.027 Cepsbili
OBLUMA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbLIE PA3MEPbI

3axum DIN741 -2 wr.

\
229

N3onaTtop dappoposbiit TH-16

444
ezt oo |
450‘ A 450‘
$13 J
iéa 2 OTB. _63_ 8
\
420
<ssi T |

6 n3 53



KPOHLUTEWH BOJTHOBOAA OOAUHAPHbIW U3OrHYTbIN

Macca He bonee 3,7 Kkr

abapuTtHble pa3mepbl He bonee 444x229x60 Mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKM
KpoHLuTeH BonHOBoAa OAMHAapHbLIN C ABYMSA
nsonatopamu TP-16

AHkep wnunbka HILTI HST M12x115/20

KpOHLUEenHbI MMEIT MCTMOMHEHUS NO paguycy narnoba:
2570, 2665, 2780, 3600, 3850, 4500 mMm.

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMW U MK 3aKkase:

KpoHwmeliH eonnHoeo0a oOuHapHbIt HEPXX
KpoHwmeliH eonniHoeo0a oOuHapHbIti OL]
KpoHwmeliH eonniHoeo0a oOuHapHbIt HEPXX
KpoHwmeliH eonnHoeo0a oOuHapHbIli OL]
KpoHwmeliH sosniHoeoda oduHapHbIt HEPXX
KpoHwmeliH eosiHoeo0a oOuHapHbIt Ol
KpoHwmeliH sosniHoeoda oOuHapHbIt HEPXX
KpoHwmeliH eonnHoeo0a oOuHapHbIli OL]
KpoHwmeliH eonnHoeo0a oOuHapHbIt HEPXX
KpoHwmeliH eonniHoeo0a oOuHapHbIii OL]
KpoHwmeliH sosniHoeoda oOuHapHbIt HEPXX
KpoHwmeliH eosiHoeo0a oOuHapHbIt Ol
KpoHwmeliH sosniHoeoda oduHapHbIt HEPXX
KpoHwmeliH eonniHoeo0a oOuHapHbIii OL]
KpoHwmeliH eonnHoeo0a oOuHapHbIt HEPXX
KpoHwmeliH eonniHoeo0a oOuHapHbIti OL]
KpoHuwmeliH sosniHoeoda oduHapHbIt HEPXX
KpoHwmeliH eosiHoeo0a oOuHapHbIt Ol
KpoHwmeliH sosniHoeoda oOQuHapHbIt HEPXX
KpoHwmeliH eonniHoeo0a oOuHapHbIii OL]
KpoHwmeliH eonnHoeo0a oOuHapHbIt HEPXX
KpoHwmeliH eonnHoeo0a oOuHapHbIii OL]
KpoHuwmeliH sosniHoeoda oduHapHbIt HEPXX

KpoHwmeliH eoniHoeo0a oOuHapHbItl Ol

BPMT.301318.025-2570
BPMT.301318.025-2570
BPMT.301318.025-2570
BPMT.301318.025-2570
BPMT.301318.025-4500
BPMT.301318.025-4500
BPMT.301318.025-4500
BPMT.301318.025-4500
BPMT.301318.025-3600
BPMT.301318.025-3600
BPMT.301318.025-3600
BPMT.301318.025-3600
BPMT.301318.025-3850
BPMT.301318.025-3850
BPMT.301318.025-3850
BPMT.301318.025-3850
BPMT.301318.025-2665
BPMT.301318.025-2665
BPMT.301318.025-2665
BPMT.301318.025-2665
BPMT.301318.025-2780
BPMT.301318.025-2780
BPMT.301318.025-2780
BPMT.301318.025-2780

YépHbIl
YépHbIl
Cepsbiti
Cepsbili
YépHbii
YépHbIl
Cepsbliii
Cepsbili
YépHbIl
YépHbIl
Cepsbliii
Cepblil
YépHbiu
YépHbIl
Cepsbili
Cepsbili
YépHbiu
YépHbIl
Cepsbliii
Cepsbili
YépHbIl
YépHbIl
Cepsbliii

Cepblil

1 wr.

2 WT.

7u3 53



OBLUUA BUA, TFABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3MEPbI

+A [MnacTuHa

/ R Mm.2570; 4500; 3600; 3850; 2665; 2780

—

3axum DIN741 - 2 wr.

/

8 n3 53

229

A

N3onartop dpapcpopoBbiil TP-16

444
o T
50 50
$13
i@ 2 OTB. {} o
420
ementl J——



KPOHLUTEWH BOJITHOBOJA IBOMHOW NPAMON

Macca He 6onee 5,5 kr

abapuTtHble pa3mepbl He bonee 444x229x60 Mm

KOMIMJIEKT MOCTABKU

KpoHLiTerH BonHoBoAa ABONHOM C YeTblpbMsi
nsonatopamu TP-16

AHkep wnunbka HILTI HST M12x115/20

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMW U MK 3aKkase:

KpoHwmeliH sonHoeoda deoliHol HEPXK  BPMT.301318.028

KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHoli OLf BPMT.301318.028
KpoHwmeliH sonHoeoda deoliHol HEPXK  BPMT.301318.028
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHoli OLf BPMT.301318.028

YépHbIl
YépHbIl
Cepsblili

Cepsbili

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3SMEPbI

1A

229

N | |
iy S 15 I )|
A 1 E—— | Ry B
S | | 3axum DIN741 - 4wT.
| Wy S5

N3onaTtop dapdoposblit TP-16

444
3 -2
n " A 50
313 ]
- 208 £ 8‘
420
3 F gl

1 wr.

2 WT.

9u3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOOA IBOMHOW U3OIMHYThIU

Macca He 6onee 5,5 kr

abapuTtHble pa3mepbl He bonee 444x229x60 Mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKM
KpoHLuTeH BonHoBoAa ABONHOM C YeTbIpbMSl
nsonsatopamu TP-16

AHkep wnunbka HILTI HST M12x115/20

KpOHLUEenHbI MMET MCTMOMHEHUS NO paguycy narnoba:
2570, 2665, 2780, 3600, 3850, 4500 mMm.

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLUMW U NpK 3aKkase:

KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHol HEPX
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHoli OLf
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHol HEPX
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHoli OLf
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deotiHol HEPX
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHol Ol
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deotiHol HEPX
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHoli OLf
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHol HEPX
KpoHwmeliH eonniHoeo0da deoliHoli OLf
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deotiHol HEPX
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHol Ol
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deotiHol HEPX
KpoHwmeliH eonniHoeo0da deoliHoli OLf
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHol HEPX
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHoli OLf
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deotiHol HEPX
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHol Ol
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deotiHol HEPX
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHoli OLf
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHol HEPX
KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHoli OLf
KpoHwmeliH eonniHoeo0da deotiHol HEPX

KpoHwmeliH eonnHoeo0da deoliHol Ol

10 u3 53

BPMT.301318.024-2570 YépHnbit
BPMT.301318.024-2570 YépHbIl
BPMT.301318.024-2570 Cepsblil
BPMT.301318.024-2570 Cepsbili
BPMT.301318.024-4500 YépHbit
BPMT.301318.024-4500 YépHbit
BPMT.301318.024-4500 Cepnbit
BPMT.301318.024-4500 Cepsblili
BPMT.301318.024-3600 YépHnbit
BPMT.301318.024-3600 YépHbIl
BPMT.301318.024-3600 Cepnbit
BPMT.301318.024-3600 Cepnbiti
BPMT.301318.024-3850 YépHbIl
BPMT.301318.024-3850 YépHbIl
BPMT.301318.024-3850 Cepsblil
BPMT.301318.024-3850 Cepnbiii
BPMT.301318.024-2665 YépHbit
BPMT.301318.024-2665 YépHbit
BPMT.301318.024-2665 Cepnbit
BPMT.301318.024-2665 Cepnbiii
BPMT.301318.024-2780 YépHnbitli
BPMT.301318.024-2780 YépHbIl
BPMT.301318.024-2780 Cepnbit
BPMT.301318.024-2780 Cepbili

1 wr.

2 WT.



OBLUUA BUA, TFABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3MEPbI

+A [MnacTuHa

/ R Mm.2570; 4500; 3600; 3850; 2665;2780

100

ol
SN
ol

Y £ ]
./ | o’ )
| 3axum DIN741 - 4wr.
| s
Y " ] /\/—)
\_/ | -/ | _____J\J

229

N3ondatop papdopoBbin TO-16

444
e 3 T
50 50
$13
-fea 2 OTB. _69_ 8
420
|- Shem—

11 n3 53



nsonatopamu TP-16
Bont M10x25

anka M10

Lan6a 10

AHkep wnunbka HILTI HST M12x115/20

KPOHLWITEWH BOJTHOBOAA TPEXMO3ULMOHHbIA NPSAMON

Macca He bonee 4,7 kr

"abapuTtHble pa3mepbl He bonee 420x353x60 Mm

KOMIMJIEKT MOCTABKU

KpoHLuTeH BonHoBoAa TPEXNO3ULIMOHHBIN C ABYMS

1 wr.
2 Wr.
4 wr.
4 wr.

2 wr.

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMW U MK 3aKkase:

KpoHwmeliH eonHoeoda mpéxno3uyuoHHbili HEP)XK BPMT.301318.026

KpoHwmeliH 80osiTHo800a Mpéxno3uyuoHHbIt OL]

KpoHwmeliH eoniTHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIlt HEPX

KpoHwmeliH 80osiTHo800a mMpéxno3uyuoHHbIt OL]

BPMT.301318.026
BPMT.301318.026
BPMT.301318.026

229

186

b olle 44 44 &

|
|
3axum DIN741 - 2 wr. |
|
|
|

353

123 53

YépHbilu
YépHbIl
Cepsblili

Cepnbili

MonoxeHune 1

O 00 O

@)

\
\
|
|
Mo T
il il

MonoxeHne 2

420

229

3
_ |
Ty I W | I S /| e S -
T ] ~ T i |
[0 IRl
| LT & T {3
Nsonatop dapdoposbin TH-16
e A 50 Monoxenue 3
#13 )
/iéaf 2 0TB. - 2 |

|

[e}
ﬂ 11 I Y =1 D

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3SMEPbI



KPOHLWITEWH BOJTHOBOOA TPEXMO3ULMOHHbIA N3OIrHYThIN

Macca He bonee 4,7 kr

"abapuTtHble pa3mepbl He bonee 420x353x60 Mm

KOMMNMNEKT MOCTABKU
KpoHLuTeH BonHoBoAa TPEXNO3ULIMOHHBIN C ABYMS
nsonatopamu TP-16
Bont M10x25
anka M10
Lan6a 10
AHkep wnunbka HILTI HST M12x115/20

KpOHLUEenHbI MMET MCMOMHEHUS NO paguycy narnoba:

2570, 2665, 2780, 3600, 3850, 4500 mm.

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLUMW U NpK 3aKkase:

KpoHwmeliH eosiTHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIti HEPXX
KpoHwmeliH eosiTHoe00a mpéxno3uyuoHHbIl OL]
KpoHwmeliH eoniTHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIlt HEPX
KpoHwmeliH 80osiTHo800a Mpéxno3uyuoHHbIt OL]
KpoHwmeliH eoniTHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIl HEPX
KpoHwmeliH eosiTHoe00a mpéxno3uyuoHHbIl OL]
KpoHwmeliH eosiTHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIti HEPXX
KpoHwmeliH eosiTHoe00a mpéxno3uyuoHHbIl OL]
KpoHwmeliH eonilHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIl HEPX
KpoHwmeliH 80osiTHO800a Mpéxno3uyuoHHbIlt OL]
KpoHwmeliH eoniTHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIt HEPX
KpoHwmeliH eosiTHoe00a mpéxno3uyuoHHbIl OL]
KpoHwmeliH eosiTHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIti HEPXX
KpoHwmeliH eosilHoe00a mpéxno3uyuoHHbIl OL]
KpoHwmeliH eoniTHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIt HEPX
KpoHwmeliH 80osiTHoO800a MpExno3uyuoHHbIlt OL]
KpoHwmeliH eoniTHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIlt HEPX
KpoHwmeliH eosiTHo800a mpéxno3uyuoHHbIl OL]
KpoHwmeliH eosiTHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIt HEPX
KpoHwmeliH eosiTHoe00a mpéxno3uyuoHHbIl OL]
KpoHwmeliH eoniTHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIt HEPX
KpoHwmeliH 80osiTHo800a mMpExno3uyuoHHbIlt OL]
KpoHwmeliH eoniTHoeo0a mpéxno3uyuoHHbIt HEPX

KpoHwmeliH eosiTHo800a mpéxno3uyuoHHbIl OL]

BPMT.301318.023-2570 YépHbii
BPMT.301318.023-2570 YépHbiii
BPMT.301318.023-2570 Cepoitii
BPMT.301318.023-2570 Cepnliii
BPMT.301318.023-4500 YépHnbiii
BPMT.301318.023-4500 YépHbiii
BPMT.301318.023-4500 Cepblit
BPMT.301318.023-4500 Cepobiti
BPMT.301318.023-3600 YépHabiii
BPMT.301318.023-3600 YépHbiii
BPMT.301318.023-3600 Cepnbiii
BPMT.301318.023-3600 Cepobiti
BPMT.301318.023-3850 YépHnbii
BPMT.301318.023-3850 YépHbiii
BPMT.301318.023-3850 Cepobili
BPMT.301318.023-3850 Cepnliii
BPMT.301318.023-2665 YépHabiii
BPMT.301318.023-2665 YépHbiii
BPMT.301318.023-2665 Cepsblit
BPMT.301318.023-2665 Cepobiti
BPMT.301318.023-2780 YépHabiii
BPMT.301318.023-2780 YépHbili
BPMT.301318.023-2780 Cepnbitii
BPMT.301318.023-2780 Cepobiti

1 wr.
2 Wr.
4 wr.
4 wr.

2 wr.

13 u3 53



OBLLUIA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3SMEPbI

[MnacTuHa

R,mM:2570; 4500; 3600; 3850; 2665; 2780

=N
| |
| |
e
S
R
| |
| o |
| |
| 9 | !
j | @ |
| |
3akum DIN741 - 2 Wr. | & |
© _ | |
= © | |
| |
IR - Il

ol )
| TV &

=

\ Nsonatop dapdoposblil TH-16

444

50 AQ 50
o e — e
$13
i€3= 2 OoTB. —D- @
420
o P
MonoxeHwne 1
i MonoxeHune 2
\ Monoxenne 3
(o]
o o [ ]
< o
I () & o
8 z e} 8
© [l e [l
N N
e
| IW [ ﬂhﬂ\ D | IS o M7
! 1] o 1]

PABOYUE NONMOXEHUA KPOHLUTENHA

14 n3 53



KPOHLUTEWH BOJITHOBOAA MIIAT®OPMEHHbIW U30OrHYTbIN

Macca He 6onee 5,5 kr

MabapuTtHble pa3mepbl He bonee 630x200x50 Mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKM
KpoHLTeliH BonHoBoAa nnaTOpMeHHbIN ¢ ABYMS
nsonaropamun TP-16

Ankep wnunbka HILTI HST M12x115/20

KpOHLUEeHbI MMEIT UCMONHEHUS NO pagnycy uarmba:
2570, 2665, 2780, 3600, 3850, 4500 mMm.

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMW U MK 3aKkase:

KpoHwmeliH eonnHoeo0a ninamgopmeHHbili HEPX
KpoHwmeliH eoniHoeo0a nnamgopmeHHbIl Ol
KpoHwmeliH eonnHoeo0a niamgopmeHHbili HEPX
KpoHwmeliH eonnHoeo0a ninamgopmeHHbIl Ol
KpoHwmeliH eonnHoeo0a ninamgopmeHHbili HEPX
KpoHwmeliH eonnHoeo0a nnamgopmeHHbIl Ol
KpoHwmeliH sonnHogoda nnamgopmeHHbilti HEPXX
KpoHwmeliH eonnHoeoda nnamgopmeHHbIl Ol
KpoHwmeliH eonnHoeo0a niamgopmeHHbili HEPX
KpoHwmeliH eonniHoeo0a ninamgopmeHHbIl Ol
KpoHwmeliH eonnHoeo0a niamgopmeHHbili HEPX
KpoHwmeliH eonnHoeo0a nnamgopmeHHbIl Ol
KpoHwmeliH sonnHogoda nnamgopmeHHbilti HEPXX
KpoHwmeliH eoniHoeo0a nnamgopmeHHbIl Ol
KpoHwmeliH eonnHoeo0a ninamgopmeHHbili HEPX
KpoHwmeliH eonniHoeo0a ninamgopmeHHbIl Ol
KpoHwmeliH eonnHoeo0a niamgopmeHHbili HEPX
KpoHwmeliH eoniHoeo0a nnamgopmeHHbIl Ol
KpoHwmeliH sonnHogoda nnamgopmeHHbilti HEPXX
KpoHwmeliH eoniHoeo0a nnamgopmeHHbIl Ol
KpoHwmeliH eonnHoeo0a ninamgopmeHHbili HEPX
KpoHwmeliH sonniHoeo0a ninamgopmeHHbIl Ol
KpoHwmeliH eonnHoeo0a ninamgopmeHHbili HEPX

KpoHwmeliH eoniHoeo0a nnamgopmeHHbIl Ol

BPMT.301318.031-2570 YépHnbit
BPMT.301318.031-2570 YépHbit
BPMT.301318.031-2570 Cepsblil
BPMT.301318.031-2570 Cepsbili
BPMT.301318.031-4500 YépHnbit
BPMT.301318.031-4500 YépHbit
BPMT.301318.031-4500 Cepnbit
BPMT.301318.031-4500 Cepbili
BPMT.301318.031-3600 YépHnbiti
BPMT.301318.031-3600 YépHbIl
BPMT.301318.031-3600 Cepsblil
BPMT.301318.031-3600 Cepbili
BPMT.301318.031-3850 YépHbIl
BPMT.301318.031-3850 YépHbit
BPMT.301318.031-3850 Cepsblil
BPMT.301318.031-3850 Cepnbiii
BPMT.301318.031-2665 YépHnbit
BPMT.301318.031-2665 YépHbit
BPMT.301318.031-2665 Cepnbit
BPMT.301318.031-2665 Cepbili
BPMT.301318.031-2780 YépHnbiti
BPMT.301318.031-2780 YépHbIl
BPMT.301318.031-2780 Cepsblil
BPMT.301318.031-2780 Cepbili

1 wr.

4 wr.

15u3 53



OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

A

200

16 u3 53

420 |
MnacTuHa / i D———
R,mm:2570; 4500; 3600; 3850; 2665; 2780
N3onatop dapdoposbiit TH-16
#13 ‘
=T ora -0 & | 8
w0 wn wn o
D ™ o ™
= < © ©



KPOHLUTEWHbI ANA KPENNEHUA

OoAHOMPOBOAHOIO BOJIHOBOAA

KPOHLWTEWH BOJTHOBOJA KB-1

Macca He bonee 2,7 Kkr

[abGapuTHble pa3mepbl He Gonee: 70x312x279 Mm

KOMMJNEKT NOCTABKMU
KpoHwTenH BonHoBoaa KB-1 ¢ nsonsartopom TP-20 1 wr.

AHkep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 1 wr.

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npy 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-1-HEP>X BPMT.301318.124 YépHbiu
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-1-OL BPMT.301318.124 YépHbil
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-1-HEP>X BPMT.301318.124 Cepnbil
KpoHwmelin eonHoeoda KB-1-OL BPMT.301318.124 Cepsblili

70
279 60
50

W3onatop apdoposblit Td-20

312

90

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

YKene3obeToHHas
obpenka

1
,\@S %

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

17 n3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOJA KB-2

Macca He 6onee 2,7 Kkr

MabapuTtHble pa3mepbl He bonee: 70x329x185 mm

KOMIMJIEKT MOCTABKU
KpoHwTelH BonHoeoaa KB-2 ¢ nsonsaropom TP-20 1 wr.

Ankep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 1 wr.

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMW U MK 3aKkase:

KpoHwmeliH sonHoeoda KB-2-HEP>K bBPMT.301318.118
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-2-OL BPMT.301318.118

KporHwmeliH eonHoeoda KB-2-HEP>K BPMT.301318.118

KpoHwmeliH eonnHoeoda KB-2-OL| BPMT.301318.118

18 u3 53

YépHbilu
YépHbIl
Cepsblili
Cepnblilt
185 G
60
o
o 50
&
- I
= f
3
o
o
o
(o]
8
[oN
©
B8
8_ .
= »
g O 1 g
3
> |
o
o

ﬁ

=

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3SMEPbI

XenesobeToHHas

I—=m

obaenka

NPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLUTEMHA



KPOHLITEWH BOJTHOBOJA KB-25

Macca He 6onee 2,4 kr

abapuTtHble pa3mepbl He bonee: 70x190x324 mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKMU

KpoHwTeiH BonHoeoga KB-26 ¢ nsonatopom T®-20 1 wr.

AHkep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 1 wr.

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMW U MK 3aKkase:

KpoHwmeliH eonHoeoda KB-26-HEP>X BbPMT.301318.122
KpoHwmelin eonHoeoda KB-26-0OL BPMT.301318.122
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-26-HEP>X BbPMT.301318.122
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-25-0OL BPMT.301318.122

YépHbIl
YépHbIl
Cepsbiti

Cepblil

N3onatop dpapdoposbin TO-20

160

[
b
LL_(_A_,_ X

289

324

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3SMEPbI

;

YKenesobeToHHasd
_/ obpenka

NPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLUTEMHA

19 u3 53



KPOHLUTEWH BOJIHOBOJA KB-2Y

Macca He 6onee 2,8 kr

"abapuTtHble pa3mepbl He bonee: 70x379x185 mm

KOMIMJIEKT MOCTABKU
KpoHwTeiH BonHoBoda KB-2Y ¢ usonatopom Td-20 1 wr.

AHkep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 1 wr.

MpuMepbl 3anvcy B OKYMEHTaLMK U NpY 3akase:
KpoHwmeliH sonHogoda KB-2Y-HEPXX BPMT.301318.119 YépHbiu
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-2Y-OLl BPMT.301318.119 YépHbIl
KpoHwmeliH sonHogoda KB-2Y-HEPXX BPMT.301318.119 Cepnili
KpoHwmelH eonHoeoda KB-2Y-OL BPMT.301318.119 Cepsbliii

70
60

50

185

D

1

B
379

) ; M3onstop dapdoposblit TO-20

L.
7

190

:

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3SMEPbI

XenesobeToHHas

~~_obpenka

il

NPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLUTEMHA

20 n3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOJA KB-3

Macca He 6onee 4,2 kr

abapuTtHble pa3mepbl He bonee: 104x444x245 mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKMU

KpoHwTeiH BonHoeoaa KB-3 ¢ nsonsatopom Td-20 1 wr.

Bont M20x100 1 wr.

- BuHT M8x40 2 wr.
anka M20 2 wr.

- [avika ¢ 3ybuaTtbiM conaHuem M8 2 Wwr.

Lllan6a 20 2 wr.

MnactuHa BPMT.741128.080 1 wr.

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-3-HEPXX BPMT.301318.072 YépHbiu
KpoHwmelin eonHoeoda KB-3-OL BPMT.301318.072 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-3-HEPXX BPMT.301318.072 Cepnbil
KpoHwmelH eonHoeoda KB-3-OL BPMT.301318.072 Cepnblili

245 104

#22 50 4

30

50

444

=
1)

'\ W3onatop dapdoposbiii TH-20

190

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

["aiika c 3ybuyatbim dpnaHuem M8 DIN 6923 - 2wT.

PST:TT Né%%g 085 . BuHT M8x40 FOCT 11074-93 -2 w. 5(Ub )
-90-1 WT.
Waii6a 20 FOCT 11371-78-2 wr. Mnactusa BPMT.741128.080 l__]/gnAlr_‘liEHD
Faiika M20 FOCT 5915-70-2 wr. ‘
| A N
| .
\ ‘ / \
\ ‘ \ | ‘\
\ \ /
\ | @ & © CH \ ]
) |
g ©
] ‘
| - :
I \
} / B | }
| |
| I
| | |
I
| L L
L |

KpoHwreiH KB-3 BPMT.301318.072

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

21 n3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOJA KB-3M

Macca He 6onee 5,3 kr

abapuTtHble pa3mepbl He bonee: 104x444x245 mm

KOMIMJIEKT MOCTABKU

KpoHwTerH BonHoeoga KB-3M c nsonatopom Td-20 1 wr.

Bont M30x150 1 wr.
BuHT M8x40 2 wr.
"anka M30 2 wr.
[avika ¢ 3ybuaTtbiM conaHuem M8 2 Wwr.
Lan6a 30 2 wr.
MnactuHa BPMT.741128.080 1 wr.

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-3M-HEP>X BbPMT.301318.179 YépHbiu
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-3M-OL| BPMT.301318.179 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-3M-HEP>X BbPMT.301318.179  Cepsbliii
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-3M-OL| BPMT.301318.179  Cepblil

245 104
50 4

™ 50

$34

30

444

|
|
)
|

R WN3onatop capdoposblii TH-20

190

/

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3SMEPbI

A(yBenu4yeHo)
W 'ww |
tHH—
“_X__A[
|
| o
H |
= | o
3 | 2l
= = =
g B2ld Ll B
> =
< %23 z
= B @2 &
= = 8| ©
3 Eos |2 T
z 3 B3 = laitka M8 -2wT.
2 w 3| <
= = BuHT M8x40 -2 wr.

NPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLUTEMHA

22 n3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOJA KB-4

Macca He 6onee 2,6 kr

FabapuTHble pasmepbl He 6onee: 70x310x249 mm

KOMIJIEKT MOCTABKU
KpoHwTelH BonHoBoaa KB-4 ¢ nsonsatopom T$-20 1 wr.

Auxkep-wnunbka HILTI HSA-F M10x98 35/25 1 wr.

Mpumephbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-4-HEP>X BPMT.301318.076 YépHbii
KpoHwmelin eonHoeoda KB-4-OL] BPMT.301318.076 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-4-HEP>X BPMT.301318.076 Cepnbil
KpoHwmelH eonHoeoda KB-4-OL BPMT.301318.076 Cepnbili

249 60

>
I

;Od’ ; WN3onsaTop dapdoposbiit TP-20

310

190

B

<+

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3SMEPbI

YKenesobeToHHas
obpenka

NPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLUTEMHA

23 n3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOJA KB-4[1

Macca He 6onee 2,9 kr

[abapuTHble pa3mepbl He 6onee: 70x425x286 Mm

KOMIMNEKT NMOCTABKU
KpoHwTenH BonHoBoaa KB-4[0 c usonstopom Td-20 1 wr.

Ankep-wnunbka HILTI HSA-F M10x98 35/25 1 wr.

Mpumephbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmelH eonHoeoda KB-4[]-HEPX BPMT.301318.166 YépHbil
KpoHwmelin eonHoeoda KB-4-0OL] BPMT.301318.166 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-4[J-HEP)XX bBbPMT.301318.166 Cepnili
KpoHwmelin eonHoeoda KB-4[-0OL BPMT.301318.166 Cepsbliii

286 60

425

>
1D

Waonsatop dapdoposbiit TH-20

190

-

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

YKenesobeToHHas
obpenka

NPUMEP PASMELLEHUA KPOHLUTEUHA

24 n3 53



KPOHLUTEWH BOJIHOBOA KB-4K

Macca He 6onee 2,3 kr

[abGapuTHble pa3mepbl He 6onee: 70x207x217 Mm

KOMIMJIEKT MOCTABKU
KpoHwTeiH BonHosoaa KB-4K ¢ nsonaropom Td-20 1 wr.

AHkep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 1 wr.

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-4K-HEP)XX BbPMT.301318.157 YépHbiu
KpoHwmelin eonHoeoda KB-4K-OL| BPMT.301318.157 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-4K-HEP)XX BbPMT.301318.157 Cepnili
KpoHwmelin eonHoeoda KB-4K-OL| BPMT.301318.157 Cepblil

217

MN3onaTtop dapdoposblit TG-20
1

190
207

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3SMEPbI

YKenesobeToHHas
obpenka

i
i

:
i

Er

NPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLUTEMHA

25 13 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOJA KB-8

Macca He 6onee 2,4 kr

abapuTtHble pa3mepbl He Bonee: 70x190x349 mm

KOMIMJIEKT MOCTABKU
KpoHwTeiH BonHoeoaa KB-8 ¢ nsonsatopom Td-20 1 wr.

AHkep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 1 wr.

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-8-HEPXX BPMT.301318.048 YépHbiu
KpoHwmelin eonHoeoda KB-8-OL BPMT.301318.048 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-8-HEP>X BPMT.301318.048 Cepnbil
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-8-OL BPMT.301318.048 Cepnblilt

190

314

349 70

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

N

YKene3obeToHHas
obaenka

i

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

26 n3 53



KPOHLUTEWH BOJTHOBOJA KB-8[1

Macca He 6onee 3,7 Kkr

MabapuTtHble pa3mepbl He bonee: 150x190x239 mm

KOMMJIEKT NMOCTABKU
KpoHwTeiH BonHosoaa KB-8[1 ¢ aoByms
nsongaropamun TP-20 1 wr.

Auxkep-wnunbka HILTI HSA-F M10x98 35/25 2 wr.

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-8[J-HEPXX bBbPMT.301318.142 YépHbiu
KpoHwmelin eonHoeoda KB-8[-0OL] BPMT.301318.142 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-8[J-HEPXX bBbPMT.301318.142 Cepnili
KpoHwmelin eonHoeoda KB-8[-0OL BPMT.301318.142 Cepsbliii

P ED B

I I
[

190

il .

W

e

104 150

204
239

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

asgyas
o

L

& X 7

"~ Yene3obeToHHas
obpaenka

L

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

7

27 n3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOJA KB-8M

Macca He 6onee 2,7 kr

"abapuTtHble pa3mepbl He bonee: 150x190x349 mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKMU

KpoHwTeiH BonHosoaa KB-8M ¢ nsonatopom Td-20 1 wr.

AHkep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 2 Wr.
Bont M10x35 2 wr.
anka M10 4 wr.
LWawnba 10 4 wr.

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KporHwmeliH esonHoeoda KB-8M-HEPXX BPMT.301318.127 YépHbii
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-8M-OL| BPMT.301318.127 YépHbIl
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-8M-HEP>X bBPMT.301318.127 Cepsblii
KpoHwmeliH esonnHoeoda KB-8M-OL BPMT.301318.127 Cepsbili

o
»
18 a
p ~ #12 =
& E }ea/ 2 OTB. \%i
N y I —_—
100 314
150 349

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

XKenesobeToHHas
obpenka

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

28 n3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOJA KB-8M[

Macca He 6onee 3,2 kr

MabapuTtHble pa3mepbl He bonee: 150x190x535 mm

KOMIJIEKT NMOCTABKMU

KpoHwTerH BonHosoda KB-8M[ ¢ nsonsatopom Td-20 1 wr.

Ankep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 2 Wr.
Bont M10x35 2 wr.
Fanka M10 4 wr.
Lawnba 10 4 wr.

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-8MA-HEP>K BPMT.301318.165 YépHbiii
KpoHwmelin eonHoeoda KB-8MA-0OL BPMT.301318.165 YépHbiti
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-8MA-HEP>X BPMT.301318.165 Cepbiii
KpoHwmelH eonHoeoda KB-8MA-0OL BPMT.301318.165 Cepsbiii

] ot

o
$12 ?18 ol
(2o H
\_6_ @7 \X:kj ’
100 500
- 150 _ B 535 _

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

\

! YXenesobeToHHas
== obaenka

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

29 n3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOJA KB-9

Macca He 6onee 4,4 kr

[abapuTHble pa3mepbl He 6onee: 170x190x358 MM

KOMIMJEKT NMOCTABKM
KpoHwTeiH BonHoBoga KB-9 ¢ AByms
nsonatopamu T-20 1 wr.

AHkep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 2 Wr.

[ns ucknoyeHns gedopMannm KpOHLITENHA NPUMEHATb TArY
KpoHwTenHa BPMT.301318.137

MpuMepbl 3an1cy B AOKYMEHTaLMW U NPW 3aKkase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-9-HEPXX BPMT.301318.051 YépHbiu
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-9-OLf BPMT.301318.051 YépHbii
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-9-HEPXX BPMT.301318.051 Cepnbil
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-9-OLf BPMT.301318.051 Cepnbili

190

FH

E

170
100
100
150

@\
M3onsaTop dapdoposblit T-20-2 wr.
323

358

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

XenesobeToHHas
obaenka

/2

A

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

30 u3 53



KPOHLUTEWH BOJTHOBOJA KB-11

Macca He 6onee 4,6 kr

[abapuTtHble pa3mepbl He bonee: 170x306x288 mm

KOMIMJIEKT MOCTABKU
KpoHwTenH BonHoBoaa KB-11 ¢ aymsa

nsonsatopamu TP-20 1 wr.

AHkep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 2 Wr.

[ns ncknioveHus fAecopmaLmy KpOHLUTENHA NMPUMEHSTb TAry

KpoHwTenHa BPMT.301318.136

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLUMW U NpK 3aKkase:

KpoHwmelin eonHoeoda KB-11-HEPXX
KpoHwmelin eonHoeoda KB-11-OL]
KpoHwmelin eonHoeoda KB-11-HEPXX

KpoHwmelHn eonHoeoda KB-11-OL

BPMT.301318.064
BPMT.301318.064
BPMT.301318.064
BPMT.301318.064

YépHbilu
YépHbIl
Cepsblili
Cepnblilt

150

WN3onatop cdapdoposblil TH-20-2 wT.

L

asny

e

2

288 .
100
. =+ =+
3
L
o ) &
y | [
| |

100
170

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

YKenesobeToHHas
obaenka
=N =
; 1[0
Q
N [

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

31 13 53



KPOHLITEWH BOJITHOBOJA KB-14

Macca He 6onee 5,8 kr

[abapuTHble pa3mepbl He 6onee: 170x440x244 MM

KOMIMJIEKT MOCTABKU

KpoHwTenH BonHoBoaa KB-14 ¢ aoByms

nsonatopamu T-20 1 wr.
Bont M20x100 1 wr.
BuHT M8x40 2 wr.
anka M20 2 wr.
[avika ¢ 3ybuaTtbiM cbnaHuem M8 2 Wr.
Lllan6a 20 2 wr.
MnactuHa BPMT.741128.080 1 wr.

MpuMepbl 3anvcy B OKYMEHTaLMK U NpY 3akase:
KpoHwmeliH sonHogoda KB-14-HEP)XX BPMT.301318.066  YépHbit
KpoHwmelin eonHoeoda KB-14-OL] BPMT.301318.066 YépHbIl
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-14-HEP)XX bBPMT.301318.066  Cepblii

KpoHwmelin eonHoeoda KB-14-0OL] BPMT.301318.066 Cepnblil
244

100
50 4
922 0% R
3
> I 50
5 L/
E i*“7 E=
H
(I Y R KT
| & h
5 -
| g
) [
Y, | |

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

BonTt M20x100 aika ¢ 3y6uatbim pnaHuem M8 DIN 6923 - 2wr.
[OCT 50793-95-1 wr. Bunt M8x40 FOCT 11074-93 -2 wr.

LWai6a 20 FOCT 11371-78-2 wr.
laitka M20 FOCT 5915-70-2 wr.

Mnactuia BPMT.741128.080

gElE/'IU‘-iEHD)

KpoHwrTeiH KB-14 BPMT.301318.066

NPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLUTEMHA

32 n3 53



KPOHLITEWH BOJITHOBOJA KB-18

Macca He 6onee 3,6 kr

"abapuTtHble pa3mepbl He bonee: 70x554x265 Mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKMU

KpoHwTeiH BonHoBoga KB-18 ¢ nsonatopom T®-20 1 wr.

BonTt M12x40 2 WT.
[anka M12 4 wr.
LLlan6a 12 4 wr.

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-18-HEP)XX BPMT.301318.058 YépHbiu
KpoHwmelin eonHoeoda KB-18-OL] BPMT.301318.058 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-18-HEP)XX bBPMT.301318.058  Cepsbliii
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-18-OL BPMT.301318.058  Cepnblil

265 ; 50 MeTtannnyeckas 6anka
Seg 414
2 oTB.

]
i \
g * /
= e,
. R
g 8 =
: :
5 g
2 (0]
| E =
2 ®
0
s L | | (1] &
> ) 3

i i \ | 1

ki 1B E y i

OBLLUUIA BUA, TABAPUTHBIE U NMPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLWITEAHA
YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

33 n3 53



KPOHLUTEWH BOJTHOBOJA KB-19

Macca He 6onee 5,3 kr

"abapuTtHble pa3mepbl He bonee: 170x550x274 mMm

KOMIMJIEKT NMOCTABKMU

KpoHwTeiH BonHoeoaa KB-19 ¢ aoByms

nsonsatopamu TP-20 1 wr.
Bont M12x40 2 wr.
anka M12 4 wr.
Lanba 12 4 wr.

MpuMepbl 3anvcy B OKYMEHTaLMK U NpY 3akase:
KpoHwmeliH sonHogoda KB-19-HEP)XX BPMT.301318.060  YépHbii
KpoHwmelin eonHoeoda KB-19-OL] BPMT.301318.060 YépHbIl
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-19-HEP)XX bBPMT.301318.060 Cepblit
KpoHwmelH eonHoeoda KB-19-OL BPMT.301318.060  Cepnbil

274
4 MeTtannuyeckasa 6anka
$14
/‘Q’ 2 OTB.
o 2
2 g ES
9 5 5
100 g =
2 P
B — 1 = [
(o O g
| TR
3 L ] S
H B T 8
| I
: J 1
Y170
OBLLUWW BUA, TABAPUTHBIE U MPUMEP PA3MELLEEHUS1 KPOHLLUTEAHA

YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

34 n3 53



KPOHLUTEWH BOJITHOBOJA KB-20

Macca He 6onee 0,6 kr

["abapuTtHble pasmepbl He Bonee: 213xJ49 Mm

KOMMNMNEKT MOCTABKU
KpoHwTeiH BonHoeoga KB-20 ¢ nsonatopom T®-12 1 wr.
[anka M12 4 wr.
LWawnba 12 2 wr.

MprMepbl 3anncK B JOKYMEHTaLMKU U Npy 3akase:
KpoHwmeliH sonHogoda KB-20-HEP)XX BPMT.301318.061 Cepbiti
KpoHwmelin eonHoeoda KB-20-OL] BPMT.301318.061 Cepbil

=
w
M12

$49
|
|
|

N3onaTop apgoposblil TO-12

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEP

7

@)
] =]
KoHCTpyKUUS NyTeBOW CTEHbI
(YTOYHSAIeTCA Ha MOMEHT MOHTaxa)

i

e
e
A
/

NPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLUTEMHA

3513 53



KPOHLUTEWH BOJTHOBOJA KB-20U

Macca He 6onee 0,7 kr

abapuTtHble pa3mepbl He bonee: 192x193x49 mm

KOMIMJIEKT MOCTABKU

KpoHwTeH BonHoeoga KB-20U ¢ nsonstopom Td-12 1 wr.

AHkep-runb3a HILTI HLC-H 16x100/50 1 wr.
[anka M12 4 wr.
Lanba 12 2 wr.

anMepr 3anmcu B JOKyMeHTaunn n npu 3akase:

KpoHwmeliH sonnHoeoda KB-20U-HEP)XX BPMT.301318.134  Cepsbil
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-201-0OL BPMT.301318.134 Cepsbili

192
M12

—
—e

!

120

193

—
F——

$49

)
L_,—)

!

M3onatop dapdopoebii TP-12 /
OBLUMA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbLIE PA3MEPbI

!

ﬁ///
///?/

Nsonatop papgoposblil TO-12 AHkep-Tunb3a / \ ﬁﬁ)

HLC-H 16x100/50 - - _,_/;)

NPUMEPbI YCTAHOBKM KPOHLUTEWHA

36 13 53



KPOHLITEWH BOJITHOBOJA KB-21

Macca He 6onee 0,7 kr
["abapuTtHble pasmepbl He Bonee: 263xJ49 Mm

KOMIMJIEKT MOCTABKU

. KpoHwTenH BonHoBoaa KB-21 ¢ nsonatopom Td-12
: AHkep-runb3a HILTI HLC-H 16x100/50
[anka M12
Lanba 12

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMW U MK 3aKkase:

KpoHwmeliH esonHoeoda KB-21-HEP)X BPMT.301318.062 Cepbliii

KpoHwmeliH eonHoeoda KB-21-OL] BPMT.301318.062 Cepblil

263

67 140
J
N3ongatop apdoposbin TP-12

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

M12

949

e
/

AHkep-runb3a oS
HLC-H 16x100/50 YA

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

1 wr.
1 wr.
2 wWr.

1 wr.

37 n3 53



KPOHLUTEWH BOJITHOBOJA KB-22

Macca He 6onee 0,8 kr

["abapuTtHble pasmepbl He Bonee: 363xJ49 Mm

KOMIMJIEKT MOCTABKU

KpoHwTenH BonHoBoaa KB-22 ¢ nsonatopom Td-12 1 wr.

AHkep-runb3a HILTI HLC-H 16x100/50 1 wr.
[anka M12 2 wr.
Lanba 12 1 wr.

MpyMepbl 3anncy B JOKYMEHTaLMM U NpU 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-22-HEP)XX bBPMT.301318.141 Cepbiii
KpoHwmelin eonHoeoda KB-22-OL] BPMT.301318.141 Cepbil

B 363

57 140
| — |
V

!

M12

A
|

$49

[

N3ongatop apdoposblit TP-12

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

C - == . g

AHKep-runb3a oo
HLC-H 16x100/50 |~ ~ /~ /7~

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

38 n3 53



KPOHLUTEWH BOJTHOBOJA KB-23U

Macca He 6onee 0,7 kr

abapuTHble pa3mepbl He 6onee: 100,0x210,0x98,5 mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKU

KpoHwTeiH BonHosoaa KB-23U ¢ usonatopom Td-12 1 wr.

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-23U-HEP>K BPMT.301318.154 YepHbii
KpoHwmelin eonHoeoda KB-23U-0L BPMT.301318.154 YepHbiii
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-23U-HEP>K BPMT.301318.154 Cepsbliii
KpoHwmelin eonHoeoda KB-23U-0L BPMT.301318.154 Cepnbil

949
|y ——
N~
©
| N
2 s
#8 N ~ -
2 OTB. \ - S
) &
[ &
985 |&
<

Yy
N

N
N

& L

NPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLUTEMHA

39 13 53



KPOHLUTEWH BOJITHOBOJA KB-24

Macca He 6onee 0,9 kr

["abapuTtHble pasmepbl He Bonee: 463xJ49 Mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKMU

KpoHwTteiH BonHoBoaa KB-24 ¢ nsonatopom Td-12 1 wr.

Ankep-rune3a HILTI HLC-H 16x100/50 1 wr.
Manka M12 2 Wr.
Lanba 12 1 wr.

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMW U MK 3aKkase:

KpoHwmeliH sonHoeoda KB-24-HEP)X BbPMT.301318.164 Cepsbil
KpoHwmelin eonHoeoda KB-24-OL] BPMT.301318.164 Cepblil

B 463
- 67 140

S

M12

$49

.
—

N3ongatop apdoposbiit TP-12

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

TN
| //1{0////;

.
,
/
’

C——et

AHKep-rnnb3a

/ :
HLC-H 16x100/50 ///////' ,

NPUMEP PASMELLEHUA KPOHLUTEUHA

40 u3 53



KPOHLUTEWH BOJITHOBOJA KB-44

S Macca He 6onee 1,3 kr

["abapuTtHble pasmepbl He 6onee: 190xJ70 Mm

KOMMNMNEKT MOCTABKU
KpoHwTeiH BonHoBoga KB-44 ¢ nsonatopom T®-20 1 wr.
[anka M16 4 wr.
C > LlanGa 16 2 wr.

MpuMepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMW U MK 3aKkase:

KpoHwmeliH eonHoeoda KB-44-HEP)XX bBPMT.301318.073 Cepabiii
KpoHwmelin eonHoeoda KB-44-OL] BPMT.301318.073 Cepbil

M16

N3onsatop dpapdoposbin TH-20

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

CyliecTByoLLNE METANMOKOHCTPYKL MU

N

|

o
N

NPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLUTEMHA

41 n3 53



KPOHLUTEWH BOJIHOBOJA KB-O

Macca He 6onee 3 kr

[abapuTtHble pa3mepbl He bonee: 143x236x473 Mm

KOMIMJIEKT MOCTABKU

KpoHwTeiH BonHosoga KB-O c nsonatopom T®-20 1 wr.

["anika M8 8 wr.
LLlan6a 8 4 wr.
Ckoba MmoHTaxxHas BPMT.753732.004 2 Wwr.

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-O-HEP>X BPMT.301318.128 YepHbii
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-O-OL BPMT.301318.128 YepHbIl
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-O-HEP>X BPMT.301318.128 Cepsbliii
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-O-OL BPMT.301318.128 Cepblil

350

—H Va H—A
= F—H
% W3onatop dapdopossiit TO-20 |

236

T
b b 1= =
#18
cH—T—— pR ¢A
315
115max 8, mull
§ |
= =
o
@ 52 2
— | - 8 o
o 315
473max ~17 . !
OBLUMI BUf, FTABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHLIE PA3MEPI 115max A
X s
S
e
115max
@ o
§ )
E [
w = ‘ |
o ©o

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

42 n3 53



KPOHLUTEWH BOJTHOBOJA NMOBOPOTHbIU KBI-90

Macca He bonee 4,7 kr

[abGapuTHble pa3mepbl He 6onee: 266x236x266 MM

KOMIMJIEKT MOCTABKU

KpoHwTenH BonHoBoaa nosopoTHbIn KBIM-90 ¢

AByms nsonatopamm Td-20 1 wr.
Bont M10x35 2 Wr.
anka M10 4 wr.
Lan6a 10 4 wr.

MpuMmephbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda nogopomHsili KBI1-90-HEP>K BPMT.301318.140 YépHbIl
KpoHwmelin eonHoeoda nosopomHbiii KBI1-90-OL] BPMT.301318.140 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda noeopomHsili KBI1-90-HEP>K BPMT.301318.140 Cepbliti
KpoHwmelin eonHoeoda nosopomHbiii KBI1-90-OL] BPMT.301318.140 Cepblil

"

==

261

236
4
190

©

100

25 50

R261 236

261
266

i
‘IS

50 (25

100

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3SMEPbI

) o | e
o

(o]

o

(o]

o

o

© o il
X L]

i ! KpoHwTeiH MoHTaxHbIn KM-Tun1 /

@ KpoHwTenH BonHoeoga KBIM-90

NPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLUTEWHA

43 n3 53



KPOHLUTEWH BOJTHOBOJA KB-150

Macca He 6onee 2,2 kr

"abapuTtHble pa3mepbl He bonee: 70x190x185 mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKMU

KpoHwTenH BonHosoaa KB-150 ¢ nsonatopom Td-20 1 wr.

AHkep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 2 wWr.
Bont M10x35 2 wr.
anka M10 4 wr.
LWawnba 10 4 wr.

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-150-HEP)XX BPMT. 301318.150 YépHbii
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-150-OL] BPMT. 301318.150 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-150-HEPXX BPMT. 301318.150 Cepsbii
KpoHwmelH eonHoeoda KB-150-0OL BPMT. 301318.150 Cepnbil

i |

%12
2 OTB

N3onatop Td-20
S e — =

sl |7 |8 : ,
0 @ »
N N Y, s U

L 150 4

70 185

4

)

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

44 n3 53



NMPUMEP YCTAHOBKU KPOHLUTEAHA

\\_/\\ @_ _@ @
— 3 O
O ;, ﬁmg O
B @ | @
I ! ] O
m o ]
[~
e i _ Q
= =
ol =
=S I
J| = ”%
T X
S| = |
2 KpoHwTenH KY-tun 1
% | PCHUTBMENEESD0
g |1 | : :
\?_ i . =EB;
@\
HA KPOHLUTEAH MOHTAXHbIV HA KPOHLLTEWH YrNoBOW

45 w3 53



KPOHLWITEWHbLI BOJTHOBOJA

OKOHEYHbIE

KPOHLUTEWH BOJTHOBOJA KB-3I1

Macca He 6onee 7,4 kr

[abapuTHble pa3mepbl He 6onee: 330x304x285 MM

KOMIMJIEKT NMOCTABKMU

KpoHwTerH BonHosoga KB-3I ¢ asyms

nsongaropamun TP-20 1 wr.
Ankep-wnunbka HILTI HSA-F M10x98 35/25 2 wr.
Kopobka pacnasudHas TYCO 67053 1 wr.

[ns ncknioveHus fecopmaLmy KpOHLUTENHA NMPUMEHSTL TAry

KpoHwTenHa BPMT.301318.136

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-3IN-HEP>X BPMT.301318.120 YépHbiu
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-3I1-0OL BPMT.301318.120 YépHbIl
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-3IN-HEP>X BPMT.301318.120 Cepnili

KpoHwmeliH eonniHoeoda KB-3IM1-0L BPMT.301318.120 Cepblil
285 330

o

304

8 U ow

MN3onsaTtop dapdoposbit TH-20-2 wr.

o
©
©

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

XenesobeToHHas ob6aenka
|

—=>
—=m

erih
| ¥ U ¥

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEMHA

46 n3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOJA KB-6

Macca He 6onee 10,4 kr

"abapuTtHble pa3mepbl He bonee: 330x306x346 Mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKM
KpoHwTeiH BonHoBoga KB-6 ¢ AByms
nsonatopamu T-20 1 wr.

AHkep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 2 Wr.

KpoHLTEH MMeeT MecTo Ans yCTaHOBKW Orioka
cornacosaHHon Harpysku NPC BCH-02KB.
[ns ucknodeHns aedopMaunm KpoHLITENHA NPUMEHSATb TArY

KpoHwTenHa BPMT.301318.136

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npu 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-6-HEP>X BPMT.301318.105 YépHbiu
KpoHwmelin eonHoeoda KB-6-OL] BPMT.301318.105 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-6-HEP>X BPMT.301318.105 Cepnbil
KpoHwmelH eonHoeoda KB-6-OL BPMT.301318.105 Cepnblili

346

306

190

iMaOJ‘IﬂTOp thapcoposbin TO-20-2 wWT.

330

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

XenesobeToHHas obaenka

I/@\).,,
5§

NPUMEP PASMELLEHUA KPOHLUTEUHA

47 n3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOJA KB-7

Macca He 6onee 8,6 kr

MabapuTtHble pa3mepbl He bonee: 330x440x299 mm

KOMIMJEKT NMOCTABKU

KpoHwTenH BonHoBoga KB-7 ¢ aByms

nsongaropamun TP-20 1 wr.
Bont M20x100 1 wr.
BuHT M8x40 2 wr.
anka M20 2 wr.
alika ¢ 3y6yaTbiM doraHuem M8 2 Wr.
Lanba 20 2 wr.
MnactuHa BPMT.741128.080 1 wr.

KpoHLTEH MMeeT MecTo Ans ycTaHOBKM Brioka
cornacoBaHHow Harpy3ku NPC BCH-02KB

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npy 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-7-HEP>K BPMT.301318.070 YépHbit
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-7-OL BPMT.301318.070 YépHbIl
KporHwmeliH eonHoeoda KB-7-HEP>K BPMT.301318.070 Cepnbil
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-7-OL BPMT.301318.070 Cepsbili
Y 25 _

] .

$22

=
o
440

4 oTB. ]
i

o

| £
. 'V% Q —%PV

209 260
330

-—

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

[aiika ¢ 3y6uaTtbiM conaHuem M8 DIN 6923 - 2wr.

Bont M20x100
FOCT 50793-95-1 wr. BuHT M8x40 OCT 11074-93 -2 wr.

LWait6a 20 FOCT 11371-78-2 wr.

// Faiika M20 TOCT 5915-70-2 wr.
A

Blybenuyero)
Mnactuia BPMT.741128.080 ——

UL ¥

=
0

KpoHwTeinH KB-7 BPMT.301318.07 BCH-02KB

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

48 n3 53



KPOHLUTEWH BOJITHOBOJA KB-12

Macca He 6onee 6,4 kr

[abapuTHble pa3mepsbl He 6ornee: 466x324x304 Mm

KOMMMNEKT NOCTABKU
KpoHwTeiH BonHoeoaa KB-12 ¢ aoByms
nsonsatopamu TP-20 1 wr.

Ankep-wnunbka HILTI HSA-F M10x98 35/25 4 wr.

KpOHLLITeI;IH nMmeeT MeCTo O1d YCTaHOBKU 6roka

cornacoBaHHon Harpy3ku NMPC BCH-02KB12.

MprMepbl 3anncK B JOKYMEHTaLMKU U Npy 3akase:
KpoHwmeliH sonHogoda KB-12-HEP)>X BPMT.301318.087  YépHbii
KpoHwmelin eonHoeoda KB-12-OL] BPMT.301318.087  4YépHbIl
KpoHwmeliH sonHogoda KB-12-HEP)XX bBPMT.301318.087  Cepblii
KpoHwmelH eonHoeoda KB-12-OL BPMT.301318.087  Cepnblil

466
442
290

W3onsTop dapcopossiit T®-20-2 wr 260

324

P
$12 J

4 ots.

188

264
304

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

135

XenesobeToHHas obgenka

NPUMEP PA3MELLEHUA KPOHLUTEMHA

49 n3 53



KPOHLITEWH BOJITHOBOJA KB-13

Macca He 6onee 7,2 kr

["abapuTtHble pa3mepbl He Bonee: 330x309x299 mm

KOMMMNEKT NMOCTABKMU
KpoHwTeiH BonHoeoaa KB-13 ¢ aoByms
nsonsatopamu TP-20 1 wr.

Ankep-wnunbka HILTI HSA-F M10x98 35/25 2 wr.

KpoHLTEeiH MeeT MecTo A1 yCTaHoBKM 6oka
cornacosaHHon Harpysku NPC BCH-02KB.
[nsa ncknoyeHns gecopmManmn KpoHLLTENHA NPUMEHATD

TAry KpoHwTernHa BPMT.301318.136

MpuMmepbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npy 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-13-HEP)XX bBPMT.301318.093 YépHbit
KpoHwmelin eonHoeoda KB-13-OL BPMT.301318.093 Yépubili
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-13-HEP)XX bBPMT.301318.093  Cepsbliii
KpoHwmelin eonHoeoda KB-13-OL] BPMT.301318.093  Cepnblil

299

i

g

- o~

. = = ] B

g

- e

=

M6 2

a

4 oTB. o

8

o

\ &

N S e

™ &

z

o =
»
=

)

‘ 330

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

| YKene3zobeToHHasa obaenka
|
|
|
| ;
|
|

C= = J

(M =l 8 0 %@
) | |

U v O

FABAPUTHBLIE N YCTAHOBOYHBLIE PA3SMEPbI

[

50 13 53



KPOHLITEWH BOJITHOBOJA KB-17

Macca He 6onee 8,5 kr

[abapuTHble pa3mepsbl He 6ornee: 330x550x299 mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKMU

KpoHwTenH BonHoBoaa KB-17 ¢ apymsa

nsonsatopamu TP-20 1 wr.
Bont M12x40 2 wr.
anka M12 4 wr.
Lanba 12 4 wr.

KpoHLWITEH MMeeT MecTo Ans yCTaHOBKW Orioka

cornacosaHHou Harpysku NNPC BCH-02KB.

Mpumepsbl 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U Npy 3akase:
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-17-HEP)XX BPMT.301318.056 YépHbiu
KpoHwmelin eonHoeoda KB-17-OL BPMT.301318.056 Yépubili
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-17-HEP)XX bBPMT.301318.056 Cepsbliii
KpoHwmelin eonHoeoda KB-17-OL] BPMT.301318.056  Cepblil

299

50

#14 4]

2 otB.

Vaonstop apcopossiii T-20-2 wr.

550

M6 261

S B | 6

:E:
s

330

190

i
;

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

MeTannuyeckas obgenka
,/

ol 1] —
°) i e o
Bt
g B = mn
1] ( 81
8 -
T = T O &

NPUMEP PA3SMELLEHUA KPOHLUTEWHA

51 n3 53



KPOHLWITEWH BOJTHOBOJA KB-151

Macca He 6onee 2,6 kr

MabapuTtHble pa3mepbl He bonee: 70x368x185 mm

KOMIMJIEKT NMOCTABKMU

KpoHwTelH BonHosoga KB-151 ¢ nsonatopom T®-20 1 wr.

Ankep-wnuneka HILTI HSA-F M10x98 35/25 2 Wr.
Bont M10x35 2 wr.
Fanka M10 4 wr.
LWawnba 10 4 wr.

KpOHLUTEH nMeeT MecTo Ans yCTaHOBKM Grioka

cornacosaHHon Harpysku NMPC BCH-02KB.

MpuMepbl 3anvcy B OKYMEHTaLMK U NpY 3akase:
KpoHwmeliH sonHoeoda KB-151-HEP)XX BPMT.301318.151 YépHbiu
KpoHwmeliH eonnHoeoda KB-151-0OL BPMT.301318.151 YépHbIl
KpoHwmeliH eonHoeoda KB-151-HEP)XX BPMT.301318.151 Cepnili
KpoHwmeliH sonnHoeoda KB-151-0OL] BPMT.301318.151 Cepsbili

| $12
i LA
o | = = = 2 oTB.
J—l = 8 /? 8
© - o
o L M6 . X N4 o
4 oTB.
e *Z i
N~
N p T l
o
o
]
o o1
70 185 60

—

T

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

52 n3 53



NMPUMEP YCTAHOBKU KPOHLUTEAHA

R N % KpoHwrteiin yrnoson KY-tun 1 #|

KpoHwrTeiiH BonHoBoaa KB-151
Lsennep nepcopuposanHbin LWM-tun 1

oS WY B S W

{

-

KpoHwTerH KB-151 |
|

I

l

HA KPOHLUTEANH MOHTAXHbIW HA KPOHLUTEWH YrnoBOW

53 n3 53



